P. P. Rostochii, sub Sigillo Facultatis Juri-
dicæ, die, IX. Mensis Martii, Anno
M D C LXXXIV.

PER SUBSTITUTUM CONTRACTA.

de præsenti desponsatam haberi pro uxore , qviaq proximo futurum est pro tacto habetur. L. pen milit. Testam. & qvod pro cincto habeatur , qui pr cingendus est. Baldus ad d. L. pen. Multo mag qvæ actu jam copulata, habetur pro Uxore; Et h thefin perspicuis verbis confirmat L. 15. ff. de con Demonst. in qva afferitur: qvod sponsa statim atque Uxor sit, qvamvis nondum in cubiculum Mariti venerit Cinna scribit in L. 6. ff. de R. N. qvod Uxor Maritum o lugere debeat, si absens eam duxerit, & antequam ad ea verit, perierit. Uxor igitur est , & privilegia U obtinet, qvæ per Mariti consensum, interveniente dotali benedictione, Marito juncta, qvamvis copula illis nondum accesserit, hæc enim ne quidem de Saxonico desideratur, ut ut ibi consensio thalami faria vid. Carpz. P. 3. C. 19. d. 4. Et qvamvis Cothma z. Conj. 78. n. 98. Schneidw. §. 29. f. de act. n. 109. ve junctione carnali consummatum. & ad Tit. f. de nupt. p. realem concubitum necessarium putent, acsi ex co xtione corporum commixtæ demum opes nascantur. Harum tamen sententiæ adsentiri nefas puto , & enim pudicitia ratio , ne curiosè inquiramus , quid solum & solam actum fuerit , præsumuntur enim o solemniter acta fuisse. Plura interim cupidus Lege veniet apud Möller. ad Conf. Elect. P. 3. c. 19. n. 9. isem Conf. ad d. Conf. Pensol. ad Coler. Decis. 186. n. 233.

Et sicuti re vera Uxor dicenda est , ita etiam post benedictionem Sacerdotalem & privilegio & honoris Mariti gaudet. Mev. ad Jus Lub. P. 2. T. 2. art. 12. n. 264. C

D 3